ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]Срок приема замечаний: до 10.03.2018
На электронный адрес org0707@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ 2018 г.                                                                               № ____

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.08.2016 № 704 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей – детских школ искусств муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» и признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.08.2017 № 590

В соответствии с Трудовым  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Губернатора Ульяновской области от 11.12.2017 № 91 «О повышении оплаты труда работников областных государственных учреждений», во исполнение постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.12.2017 №934 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.08.2016 № 704 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей – детских школ искусств муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1 Приложения 1 к Положению цифры «9712» заменить цифрами «10275».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.08.2017 № 590 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.08.2016 № 704 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей – детских школ искусств муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                       В.В.Самойлов